[image: image1.png]

ガバナー事務所
地区事務所

各ロータリークラブ　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００４年１０月吉日

　　　西尾KIRARAﾛｰﾀﾘｰｸﾗﾌﾞ

幹　事　　川上　芳孝

新事務局について

拝啓　秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当クラブのかねてよりの事務局である西尾信用金庫中央支店の新築工事も終了し、オープンの運びとなりました。それに伴い事務局も下記の通りに(同一場所)業務を開始致しました。

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶とお知らせ申し上げます。

敬具

記

１．新事務局　　西尾市永楽町３－４５

　　　　　　　　西尾信用金庫中央支店2F　２０３号　(赤字のみ追加です)
　　　　　　　　電話　０５６３－５４－０１２３

　　　　　　　　FAX　０５６３－５４－０８００

　　　　　　　　　　　　　　　　メール アドレス :  office@kirara-rc,jp

[image: image2.png]

※例会場は現在、ロイヤルスクエア平安殿です。

· カード受付等は西尾信用金庫中央支店南東専用玄関前にて行います。

_1149575501.bin

_1159786582.bin